

日時

2022年12月10日(土)

9:00~15:00(開会式9:30)

会場

多摩市立総合体育館 第1スポーツホール

費用

無料

参加条件

チームの代表者が 多摩市在住・在学・在勤者であること

定員

32チーム(1チーム 3~5名)

※優勝チームは東京都区市町村ボッチャカップ(年度末開催予定)へ出場推薦させていただきます

申込方法

期間:2022年10月20日(木)~2022年11月18日(金)まで

期間内に多摩市スポーツ振興課へエントリーシート(この用紙裏面)を提出してください。 エントリーシートの提出方法は①市役所4Fへ持参②インターネット手続き③FAXのいずれかとなります。 エントリーシート提出後、1週間以内にメールで参加決定通知を受け取った時点で申し込み完了とします。

※ 応募時点において中学生以下である場合は、親権者等の同意が必要です。

※ 感染状況により大会中止及び実施要領の変更があった場合は代表者のメールアドレスもしくは電話番号に連絡させて頂きます。

第3回 多摩市ボッチャフレンドカップ エントリーシート

チーム名		ふりがな
選手氏名		
1	代表者氏名	ふりがな
	住所	
	電話番号 (日中連絡のつく番号)	
	e-mail	
2	氏名	ふりがな
3	氏名	ふりがな
4	氏名	ふりがな
5	氏名	ふりがな

- ●記載していただいた個人情報は、第3回ボッチャフレンドカップの目的以外には使用しません。
- ●駐車場には限りがございます。出来る限り、公共交通機関等のご利用をお願い致します。

申込期限:2022年11月18日(金)必着

多摩市スポーツ振興課 東京都多摩市関戸6-12-1 多摩市役所4階

TEL: 042-338-6954 FAX: 042-371-3711

第3回 多摩市ボッチャフレンドカップ 開催案内

【目 的】

多摩市のボッチャ愛好者の日頃の練習成果を発表する場を提供するととともに、 大会を通じて愛好者同士の交流を深め、ボッチャ競技の更なる発展を図ることを目的とする。

【主 催】

多摩市スポーツ推進委員協議会

【大会名称】

第3回 多摩市ボッチャフレンドカップ

【日 時】

2022年12月10日(土)9:00~15:00

受付 9:00~9:20

開会式 9:30~

競技開始 9:50~予選リーグ 12:30~決勝トーナメント

【会 場】

多摩市立総合体育館 第1スポーツホール

【参加資格】

チームの代表者が多摩市在住・在学・在勤のいずれかに該当すること。 3~5人からなるチーム。なお、メンバーの年齢・障がいの有無は問わない。

【募集チーム数】

32チームを最大とする。申し込み先着順。

【競技方法】

団体戦(1チーム3~5名)。

予選リーグ 1試合2エンドにて実施。各リーグの上位2チームが決勝トーナメントに進む。 決勝トーナメント 1試合4エンドにて実施。

【競技規則】

「日本ボッチャ協会競技規則2021-2024 V.1」を準用、反則・ペナルティー・コミュニケーション等の競技規則を一部緩和する。チームボールの使用を認める。

※競技規則等の詳細は、本大会当日に競技上及び進行上の注意として説明を行う。

【表 彰】

決勝トーナメントによる1位~3位のチームに賞状とメダルを授与する。 尚、優勝チームは、年度末開催予定である東京都区市町村カップへ推薦する。

【参加費用】

無料

【申込方法】

エントリーシートに必要事項を記入し、期間内に多摩市スポーツ振興課へ提出してください。

エントリーシートの提出方法は

①市役所4Fへ持参 ②インターネット手続き ③FAXのいずれかとなります。

提出後、1週間以内にメールで参加決定通知を受け取った時点で申し込み完了とします。

- ※ 応募時点において中学生以下である場合は、親権者等の同意が必要です。
- ※ 申し込み期間内であっても、定員に達した場合は申し込みを締め切る場合がございます。

【申込受付期間】

2022年10月20日(木)~2022年11月18日(金)必着

【応募・参加にあたっての留意事項】

- 1. 本大会で撮影する写真等は、市の広報用として使用する場合がある。また、当日、報道機関が取材を行い、 写真、映像がテレビ・新聞等で報道されることを承知の上参加すること。なお、撮影に際しては、競技の妨げ にならないよう留意する。
- 2. 出場をキャンセルする場合、必ず多摩市スポーツ振興課まで連絡をすること。
- 3. 大会中のけが・事故については、応急処置的対応は行うが、責任は負いかねるので、参加にあたっては、参加 者自己の責任において健康と安全に十分留意すること。
- 4. 参加者は、可能な限り徒歩、自転車もしくは公共交通機関により来場すること。
- 5. 情勢をみて、大会を中止する可能性がある。
- 6. 大会を中止とした場合、代表者へメールもしくは電話にて連絡をする。
- 7. 新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、最大限安全に配慮して大会運営を行うが、万が一感染者が出てしまった場合の責任は負いかねる。
- 8. 会場入り口等において実施する体温測定で、体温が37.5度以上ある人は入場できません。
- 9. 発熱、咳、喉の痛み等の風邪症状がある人は参加を控えてください。
- 10.会場では原則マスクを着用すること。
- 11. 会場ではスタッフの指示に従うこと。
- 12. 申込みで得た個人情報は、本大会に関する目的のみに使用する。

【問い合わせ・申し込み先】

多摩市くらしと文化部スポーツ振興課

住所:多摩市関戸6-12-1 多摩市役所4階

電話:042-338-6954 FAX:042-371-3711